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Hyvinvointialueen hallitus eli aluehallitus on 21.6.2022 päättänyt 
liikkeenluovutuksen vastaanottamisesta hyvinvointialueelle 1.1.2023. Kårkulla 
samkommun -kuntayhtymälle tämä merkitsee kaksoisliikkeenluovutusta, jossa 
ruokapalvelutyöntekijät ja keittiötoiminnot luovutetaan ensin kuntayhtymältä 
hyvinvointialueelle ja samalla edelleen hyvinvointialueelta Kaarea Oy:lle. 
 
Paraisten kaupungin olemassa olevaa Kirjalan koulun ruokapalvelusopimusta 
Kårkullan kanssa ei voida siirtää sellaisenaan, koska se on uudessa tilanteessa 
lainvastaista. Paraisten kaupunki ja Kaarea Oy haluavat varmistaa palvelun 
jatkumisen 1.1.2023. Kaarea Oy on 1.1.2023 jälkeen myös hyvinvointialueen 
ruokapalvelujen tuottaja Kårkullan alueella. Paraisten kaupunki ja Kaarea ovat 
neuvotelleet syksyn aikana sopimusluonnoksen.  
 
Periaatteena on, että Kirjalan koulun ja päiväkodin ruokapalveluja koskeva 
sopimusluonnos on lisäosa Paraisten kaupungin laajaan palvelusopimukseen 
ruokapalvelujen ja siivouspalvelun tuottamisesta, diaarinro 100/2022 
(”Palvelusopimus”), joka kaupungilla on Kaarea Oy:n kanssa. 
 
Sopimusluonnoksen mukaan palvelusopimuksen lisäosa on voimassa 1.1.2023 
alkaen samaan ajankohtaan asti kuin laaja palvelusopimus (diaarinro 100/2022) 
eli elokuuhun 2024 saakka. Laajassa palvelusopimuksessa ja sen liitteissä sovitut 
ehdot koskevat myös Kirjalan koulun ruokapalveluja. 
 
Lisäosaan on myös nimenomaisesti kirjattu, että Kirjalan koululla ja päiväkodilla 
on oikeus käyttää ruokasalia ruokailun yhteydessä (erillistä vuokraa ei makseta). 
Ateriakustannukset pysyvät samalla tasolla kuin aikaisemmassa sopimuksessa 
Kårkullan kanssa. 
 

Liite Sopimusluonnos Kirjalan koulun ja päiväkodin ruokapalveluista 1.1.2023 alkaen 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Patrik Nygrén, puh. 040 511 4383  
 etunimi.sukunimi@parainen.fi  

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy Kaarea Oy:n kanssa 1.1.2023 alkaen voimassa olevan 

Kirjalan koulun ja päiväkodin ruokapalveluja koskevan sopimuksen. Sopimuksen 
allekirjoittavat kaupunginjohtaja ja tekninen päällikkö. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Tekninen päällikkö Jonas Nylund toimi asiantuntijana kokouksessa tämän asian 
käsittelyn ajan. 

 
Jakelu Opetuspäälliköt Ulrika Lundberg ja Katriina Sulonen  
 Kaarea: Riikka Samuli, Tuija Rompasaari-Salmi 
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